
Fra: Nina Berrig <nina.berrig@regionh.dk> 
Dato: 4. sep. 2013 10.46.52 CEST 
Til: Vibeke Storm Rasmussen <Vibeke.Storm.Rasmussen@regionh.dk>, Hjalte Aaberg 
<hjalte.aaberg@regionh.dk>, Marina Hoffmann <marina.hoffmann@regionh.dk> 
Cc: Nina Korn <nina.korn@regionh.dk>, Vera Qvistgaard <vera.qvistgaard@regionh.dk>, Per Tærsbøl (BY) 
<per11@helsingor.dk> 
Emne: Ønske om sag på kommende Regionsrådsmøde. 

Kære Vibeke, Hjalte og Marina, 
Som varslet i mandags, vil jeg gerne - på vegne af den konservative Regionsrådsgruppe - bede om 
at sagen ”Implementering af et enstrenget og visiteret akutsystem ” kommer på igen, med henblik 
på at få afklaret/belyst de uafklarede punkter, som var ved sagens sidste behandling i 
Regionsrådet i august måned.  
Vi er som konservative meget utrygge ved om bemanding, og nødvendige faciliteter er på plads, 
når akuttelefonen åbner den 1.1.2014 og den nuværende lægevagt lukker. 
  
Følgende spørgsmål ønskes besvaret: 
Hvordan forholder Sundhedsstyrelsen sig  til den nye ordning? 
Hvordan bliver finansiering? Får kommunerne en merudgift? 
Er den lægelige bemanding på plads? Er den almene medicinske kompetence sikret? 
Hvilke uddannelses krav stilles til sygeplejersker i 1813?   
Ekspeditionstider ved 1813 – svarer de til de ekspeditionstider vi i dag har i lægevagten? De 
forventede ekspeditionstider ønskes nævnt. 
Skal 1813 også tage sig af akutbehandling i dagtiden?  -  Altså også til egen læge? 
Er der forskel på tilbuddet i dagtid og vagttid? 
Der er et ønske om restriktiv ordination af antibiotika – hvordan løses det? 
Patienter i akutmodtagelsen – hvordan bliver vente faciliteterne? 
  
Med venlig hilsen 
Nina B. 
  
 

mailto:nina.berrig@regionh.dk
mailto:Vibeke.Storm.Rasmussen@regionh.dk
mailto:hjalte.aaberg@regionh.dk
mailto:marina.hoffmann@regionh.dk
mailto:nina.korn@regionh.dk
mailto:vera.qvistgaard@regionh.dk
mailto:per11@helsingor.dk

	Fra: Nina Berrig <nina.berrig@regionh.dk> Dato: 4. sep. 2013 10.46.52 CEST Til: Vibeke Storm Rasmussen <Vibeke.Storm.Rasmussen@regionh.dk>, Hjalte Aaberg <hjalte.aaberg@regionh.dk>, Marina Hoffmann <marina.hoffmann@regionh.dk> Cc: Nina Korn <nina.korn...

